
 1/2 

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie Stiburková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Analýza dopravních nehod a rizikových míst dálnice D2  

a přilehlých komunikací 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Lucie Stiburková zpracovala a odevzdala k obhajobě bakalářskou práci na zadané 

téma v rozsahu 97 stran textu doplněného 12 tabulkami, 16 grafy, 26 obrázky a 3 přílohami. 

Práce je členěna obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části. Právní normy 

zmíněné v práci jsou aktuální. Při zpracování práce vycházela ze studia širokého spektra 

literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Vytýčené cíle byly splněny.  

Při zpracování se studentka nevyhnula formálním chybám. V práci je použito 5 různých typů 

grafů, špatně umístěn popis tabulek (dole), chybí zdroje v popisu tabulek, v textu používá 

různé druhy odrážek, obrázky nejsou zarovnány na střed (obr. 17, 21, 22), různé ukončení 

odrážek, nebo žádné (str. 20, 22-24), text není zarovnán vlevo (str. 47-48)., malá písmena 

v názvech norem (zákon, str. 17).  Špatná formulace vět: str. 46, Graf 6: „v roce 2015 se stalo 

na D2 28 nehod s trvalými následky na zdraví (22 lehce, 3 těžce, 3 mrtví)“ = mrtví s trvalými 

následky na zdraví? Celkově je možno práci hodnotit jako velmi dobrou. Přes uvedené 

výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.  

 



 2/2 

   

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Na str. 31 píšete: „…na 2 km dálnice D2 se používá inertní posyp (kamenná drť), 

který je zakázán kvůli přítomnosti chemických rozpustných látek“. Jaké chemické 

látky se mohou vyloučit (rozpustit) z tohoto posypu a dostat se do životního prostředí? 

2. Vysvětlete komisi, jak jste se dopočítala k hodnotám za rok 2005 uvedených na str. 38 

v Grafu 2. Porovnejte je s hodnotami z tabulky 1, str. 37 (jedná se o TV, O, M). 

3. Na str. 28 v bodě 5.2 píšete, že od poplatků (mýtného) jsou osvobozeny i vozidla 

vojenské služby. Definujte pojem „vozidla vojenské služby“ a zda vozidla Armády 

ČR jsou osvobozena od poplatků na dálnicích a rychlostních komunikacích (případně 

kdy, za jakých podmínek).   

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: velmi dobře (B) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2016 

 

        

 

 

 

 

  

 

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


